
平成 2８年 11 月吉日 

保護者の皆様へ 

長岡小学校 PTA 母親委員会 

委員長 井上直美 

 

    

給食試食会のご案内給食試食会のご案内給食試食会のご案内給食試食会のご案内    

 

朝晩の冷え込みも一段と厳しくなってまいりました。保護者の皆様におかれましては、常日頃よ

り母親委員会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度も授業参観日に合わせ、母親委員会で給食試食会を企画致しました。是非この機会

に、子供さんが毎日食べている給食を食べてみませんか？ 

なお、定員がありますのでお早めにお申し込みください。 

記 

 

■期 日  12 月 21 日（水）授業参観日 

      （授業参観は 13:50～です。） 

■場 所  ２階 理科室（予定） 

      ■時 間  １１：３０～ 

            栄養士の先生のお話 

盛りつけ体験・試食 

１２：４５後片付け終了 

            終了後、子どもさんの教室で給食参観など 

■会 費 １人 260 円 

■持ち物 空弁当・はし 

      ■定 員 ３０名程度 

■申込み １２月２日（金）〆切  

      ■その他 ティールームもあわせて開催いたしますので、試食会参加の有無にかかわ

らず、ぜひ、お立ち寄り下さい！（１F よつばギャラリーにて：昇降口前） 

 

※ 会費は、当日に集金いたします。  

 

 

『給食試食会』申込書 

クラス 子どもさんのお名前 参加される保護者のお名前 

   年    組   

 

ご連絡先電話番号をご記入ください。    電話番号                    

き    り    と    り 


